
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0206 Mělník

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 2901 0,002082 100000 208 99821 7566521 75,67

1 0 2970 0,000000 99792 0 99792 7466700 74,82

2 0 3052 0,000000 99792 0 99792 7366908 73,82

3 1 3154 0,000317 99792 32 99776 7267116 72,82

4 0 3278 0,000146 99760 15 99753 7167340 71,85

5 1 3314 0,000191 99746 19 99736 7067588 70,86

6 0 3265 0,000147 99726 15 99719 6967852 69,87

7 1 3130 0,000114 99712 11 99706 6868132 68,88

8 0 2954 0,000116 99700 12 99695 6768426 67,89

9 0 2791 0,000152 99689 15 99681 6668732 66,90

10 1 2679 0,000094 99674 9 99669 6569050 65,91

11 0 2589 0,000107 99664 11 99659 6469381 64,91

12 0 2516 0,000053 99654 5 99651 6369722 63,92

13 0 2465 0,000000 99648 0 99648 6270071 62,92

14 0 2433 0,000021 99648 2 99647 6170423 61,92

15 0 2400 0,000139 99646 14 99639 6070776 60,92

16 1 2414 0,000273 99632 27 99619 5971136 59,93

17 1 2484 0,000315 99605 31 99590 5871517 58,95

18 1 2613 0,000492 99574 49 99549 5771928 57,97

19 1 2733 0,000581 99525 58 99496 5672379 56,99

20 3 2878 0,000717 99467 71 99431 5572883 56,03

21 2 3040 0,000757 99396 75 99358 5473451 55,07

22 2 3176 0,000514 99321 51 99295 5374093 54,11

23 1 3231 0,000351 99269 35 99252 5274798 53,14

24 0 3270 0,000378 99235 37 99216 5175546 52,15

25 3 3303 0,000474 99197 47 99174 5076330 51,17

26 2 3356 0,000654 99150 65 99118 4977156 50,20

27 3 3461 0,001054 99085 104 99033 4878039 49,23

28 4 3571 0,001233 98981 122 98920 4779006 48,28

29 7 3656 0,001500 98859 148 98785 4680086 47,34

30 5 3714 0,001548 98711 153 98634 4581301 46,41

31 5 3793 0,001307 98558 129 98493 4482667 45,48

32 4 3922 0,000806 98429 79 98389 4384173 44,54

33 2 4137 0,000769 98350 76 98312 4285784 43,58

34 2 4379 0,000694 98274 68 98240 4187472 42,61

35 6 4614 0,000734 98206 72 98170 4089232 41,64

36 3 4817 0,000876 98134 86 98091 3991062 40,67

37 4 4945 0,000861 98048 84 98006 3892972 39,70

38 5 5018 0,000925 97963 91 97918 3794966 38,74

39 5 4997 0,001177 97873 115 97815 3697048 37,77

40 8 4873 0,001287 97758 126 97695 3599233 36,82

41 6 4651 0,001535 97632 150 97557 3501538 35,86

42 7 4428 0,001702 97482 166 97399 3403981 34,92

43 9 4186 0,001746 97316 170 97231 3306582 33,98

44 7 3936 0,001982 97146 193 97050 3209351 33,04

45 8 3808 0,002157 96954 209 96849 3112302 32,10

46 10 3707 0,002807 96744 272 96609 3015453 31,17

47 12 3661 0,003488 96473 337 96305 2918844 30,26

48 17 3641 0,003882 96136 373 95950 2822539 29,36

49 13 3627 0,003653 95763 350 95588 2726590 28,47

50 13 3586 0,003971 95413 379 95224 2631001 27,57

51 12 3458 0,004148 95034 394 94837 2535778 26,68

52 21 3265 0,005335 94640 505 94388 2440940 25,79

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 17 3123 0,006153 94135 579 93846 2346552 24,93

54 23 3049 0,006750 93556 631 93240 2252707 24,08

55 19 3043 0,006288 92925 584 92633 2159466 23,24

56 22 3092 0,007371 92340 681 92000 2066834 22,38

57 23 3193 0,008821 91660 809 91255 1974833 21,55

58 40 3294 0,009329 90851 848 90427 1883578 20,73

59 39 3351 0,011196 90004 1008 89500 1793151 19,92

60 31 3369 0,013831 88996 1231 88380 1703651 19,14

61 63 3341 0,015078 87765 1323 87103 1615270 18,40

62 62 3353 0,016727 86442 1446 85719 1528167 17,68

63 54 3350 0,019015 84996 1616 84188 1442448 16,97

64 63 3325 0,018610 83380 1552 82604 1358261 16,29

65 77 3336 0,020662 81828 1691 80982 1275657 15,59

66 69 3304 0,022791 80137 1826 79224 1194675 14,91

67 85 3164 0,025262 78311 1978 77322 1115451 14,24

68 81 2999 0,028106 76332 2145 75260 1038129 13,60

69 93 2760 0,031898 74187 2366 73004 962870 12,98

70 85 2412 0,034886 71821 2506 70568 889866 12,39

71 80 2110 0,037831 69315 2622 68004 819298 11,82

72 76 1873 0,036564 66693 2439 65474 751294 11,26

73 65 1633 0,040992 64254 2634 62937 685820 10,67

74 56 1455 0,043551 61620 2684 60279 622883 10,11

75 80 1307 0,049522 58937 2919 57477 562604 9,55

76 60 1195 0,056279 56018 3153 54442 505127 9,02

77 73 1070 0,061696 52865 3262 51235 450685 8,53

78 67 986 0,067394 49604 3343 47932 399451 8,05

79 70 929 0,075930 46261 3513 44505 351518 7,60

80 80 877 0,080465 42748 3440 41028 307014 7,18

81 69 799 0,084167 39309 3308 37654 265985 6,77

82 70 747 0,090277 36000 3250 34375 228331 6,34

83 63 662 0,100498 32750 3291 31104 193956 5,92

84 75 590 0,112055 29459 3301 27808 162852 5,53

85 75 504 0,126668 26158 3313 24501 135043 5,16

86 64 407 0,141320 22844 3228 21230 110542 4,84

87 69 322 0,151502 19616 2972 18130 89312 4,55

88 57 247 0,162156 16644 2699 15295 71182 4,28

89 45 197 0,171386 13945 2390 12750 55887 4,01

90 43 155 0,186420 11555 2154 10478 43137 3,73

91 27 115 0,202618 9401 1905 8449 32659 3,47

92 27 96 0,220036 7496 1649 6672 24210 3,23

93 26 59 0,238729 5847 1396 5149 17539 3,00

94 11 33 0,258743 4451 1152 3875 12390 2,78

95 10 18 0,280119 3299 924 2837 8515 2,58

96 2 12 0,302887 2375 719 2015 5677 2,39

97 5 5 0,327064 1656 542 1385 3662 2,21

98 3 5 0,352653 1114 393 918 2277 2,04

99 1 1 0,379637 721 274 584 1359 1,88

100 0 5 0,407980 447 183 356 775 1,73

101 1 0 0,437619 265 116 207 419 1,58

102 1 0 0,468465 149 70 114 212 1,42

103 0 0 0,500397 79 40 59 98 1,23

104 0 0 0,533262 40 21 29 38 0,97

105 0 0 1,000000 18 18 9 9 0,50


